SARA
Produktinformatie

verwerkte materialen

ROMP : Verlijmd massiefhouten romp; Spaanplaat E-1 ; Multiplex; Stoffeer board;
T : Nosagveren; Schuim HR 38kg/m3; Diolenwattenafdeklaag;
RUG : Elastische singelbanden; Schuim 25kg/m3; Diolenwattenafdeklaag;
POTEN : Metaal

2 1 1 stof/Leder

2 Diolenwattenafdeklaag
8 3 Schuim 25kg/m3

4 Elastische singelbanden

5 Nosagveren

6 Vezelvlies

7 Schuim HR 38kg/m3

8 Diolenwattenafdeklaag

SARA
Produktinformatie

De elementen kunnen enkel in dezelfde kleur en dezelfde stof of leder gemaakt worden (Uni), afwijkende kleur-,
stofcombinaties zijn niet mogelijk. Uitvoeringen in leder hebben andere vlakverdeling/stiknaden dan de uitvoering in stof.

Voor overzicht beschikbare stoffen die met contrastnaad kunnen: zie stof - leder lijst.

Onderstaand de drie beschikbare contrastkleuren:

$10/1003 bruin

$10/415 licht grijs

$10/861 licht beige

Graag de keuze op de order aangeven: kleur en het nummer van de gewenste naad. Zonder vermelding wordt altijd
standaard geleverd (Ton in Ton).

Eén zitcomfort leverbaar = HR

Model kan alleen op metalen poten worden geleverd.
Metalen poten verkrijgbaar in de kleuren: alleen zwart.

Bij dit model zijn de poten voorgemonteerd.

A=

Let op! B=46cm H
De pictogrammen zijn voor verduidelijking en niet exact gelijk aan de werkelijke uitvoering. c=53cm
8ij de aangegeven maten kunnen afwijkingen ontstaan (+/- 5cm). H=87cm

Bij het sammenstellen van de modellen; noteren van links naar rechts (voorstaand). L=87cm




NL

PRIJSLIIST
SARA =
Artikel code Lo
OMSCHRUVING Fauteuil
BREEDTE (W) &4 cm
DIEPTE () 87 cm
HOOGTE (F) 87 cm
ZITHOOGTE (B) & ZITDIEPTE (C) 46 cm 853 cm
QEM 0.54 gbm
Stof EUR
2 484
3 495
2 513
5 526
6 539
7 561
] 585
9 614
Leer EUR
110 (W1) 642
120 (W2) 658
130 (WM/W9/W12/RETRO) 708
L40 (W10/W11/WR) 770
L50 801




